2

[image: image1.png]

Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от __ мая 2018 г. № __
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений
в Приложение к приказу Аппарата
Администрации Ненецкого автономного
округа от 31.05.2017 № 43
В соответствии с подпунктом 8 пункта 10 Порядка составления проекта окружного бюджета и проекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ненецкого автономного округа на очередной финансовый год и плановый период, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 23.06.2017 № 213-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Приложение к приказу Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 31.05.2017 № 43 «Об установлении для находящихся в ведении Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа субъектов бюджетного планирования на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов нормативов по количеству командировок и курсов повышения квалификации, штатной численности» (с изменениями, внесенными приказом Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 11.12.2017 № 98) согласно Приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 мая 2018 года.

Первый заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

руководитель Аппарата Администрации

Ненецкого автономного округ                                                                   Ю.Г. Мурадов

Приложение

к приказу Аппарата Администрации

Ненецкого автономного округа

от __.05.2018 № __
«О внесении изменений в Приложение

к приказу Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа

от 31.05.2017 № 43»
Изменения
в Приложение к приказу Аппарата Администрации
Ненецкого автономного округа от 31.05.2017 № 43
Приложение изложить в следующей редакции:
«Приложение

к приказу Аппарата Администрации

Ненецкого автономного округа

от 31.05.2017 № 43

«Об установлении для находящихся
в ведении Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа субъектов бюджетного планирования на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов нормативов по количеству командировок и курсов повышения квалификации, штатной численности»

Нормативы по количеству командировок и курсов

повышения квалификации, штатная численность

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Казенное учреждение Ненецкого автономного округа

«Служба материально-технического обеспечения деятельности
органов государственной власти Ненецкого автономного округа»

	1. Количество командировок:
	6
	6
	6

	из них количество курсов повышения квалификации
	4
	4
	4

	2. Штатная численность
	135,5
	135,5
	135,5

	Казенное учреждение Ненецкого автономного округа

«Государственное юридическое бюро»

	1. Количество командировок:
	20
	20
	20

	из них количество курсов повышения квалификации
	-
	-
	-

	2. Штатная численность
	8
	8
	8

	Казенное учреждение Ненецкого автономного округа

«Ненецкий информационно-аналитический центр»

	1. Количество командировок:
	18
	18
	18

	из них количество курсов повышения квалификации
	10
	10
	10

	2. Штатная численность
	51
	51
	51

	Казенное учреждение Ненецкого автономного округа

«Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг»

	1. Количество командировок:
	14
	14
	14

	из них количество курсов повышения квалификации
	-
	-
	-

	2. Штатная численность
	64,5
	64,5
	64,5

	Казенное учреждение Ненецкого автономного округа

«Аппарат по обеспечению деятельности Уполномоченных
и Общественной палаты Ненецкого автономного округа»

	1. Количество командировок:
	22
	22
	22

	из них количество курсов повышения квалификации
	1
	1
	1

	2. Штатная численность
	12
	12
	12

	Государственное бюджетное учреждение Ненецкого автономного округа

«Издательский дом Ненецкого автономного округа»

	1. Количество командировок:
	29
	29
	29

	из них количество курсов повышения квалификации
	-
	-
	-

	2. Штатная численность
	51
	51
	51

	Государственное бюджетное учреждение Ненецкого автономного округа

«Ненецкая телерадиовещательная компания»

	1. Количество командировок:
	22
	22
	22

	из них количество курсов повышения квалификации
	2
	2
	2

	2. Штатная численность
	39,5
	39,5
	39,5

».

________